[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.10.2013

    № 203
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный творческий труд, большой личный вклад в развитие культуры района МИТЕНИЧЕВУ Надежду Ивановну, педагога Бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, инициативу, творческий подход в реализации культурных проектов ВИНОГРАДОВОЙ Маргарите Николаевне, художественному руководителю Бюджетного учреждения культуры «Комьянский сельский Дом культуры».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин